
Oggetto: INCARICO PER IMPOSTAZIONE GRAFICA EVENTI ESTIVI E
MANIFESTAZIONE "APIMARCHE 2017".

Pecora Rolando

Elisei Giordano Assessore P

Sindaco P

Giorgetti Giada Assessore P

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
COPIA

Atto N. 51 del 30-03-2017

L'anno  duemiladiciassette il giorno  trenta del mese di marzo alle ore 18:30, nella
residenza comunale convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.
Si dà atto che risultano presenti i seguenti Amministratori in carica

Mogliani Orietta Assessore P

Muccichini Alberto

Presenti n.   5.

Assenti n.   0.

Assume la presidenza: IL SINDACO Dott. Rolando Pecora
Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Stefania Bolli

Il PRESIDENTE

Constatando la legalità della riunione, invita la Giunta a trattare l’argomento segnato
in oggetto.

VISTO il documento istruttorio n. 52 del 29-03-2017 di seguito riportato:

PREMESSO che negli ultimi anni, per tutti gli eventi e manifestazioni organizzati da
questo Ente, si è scelto di effettuare le relative impostazioni grafiche avvalendosi del
personale interno dell’Ente, senza quindi dover rivolgersi a soggetto esterno e
perseguendo i principi di efficienza, efficacia ed economicità;

Vice Sindaco P



DATO ATTO che nello specifico tali attività erano svolte, con puntualità e
professionalità, dal Sig. Lamberto Grilli, e che quest’ultimo non è più dipendente in
forza presso l’Ente a decorrere dal 01/01/2017;

SENITA l’Amministrazione Comunale ed, in particolare, l’Assessore alla Cultura e
Turismo;

RITENUTO opportuno, anche per ragioni di continuità ed efficienza, svolgere
l’attività di impostazione grafica in economia;

CONSIDERATA l’esperienza e la puntualità del Sig. Lamberto Grilli nell’attuazione
delle impostazioni grafiche richieste fino al 31/12/2016;

RITENUTA l’economicità per l’Ente dell’incarico in oggetto;

RITENUTO dover provvedere a breve all’organizzazione degli eventi estivi e della
manifestazione “Apimarche 2017” e STIMATO in € 500,00 la spesa massima per
l’impostazione grafica necessaria;

DATO ATTO che, con comunicazione inviata in data 24/03/2017, atti protocollo n.
3220, è stata richiesta al Sig. Lamberto Grilli la disponibilità ad un incarico per
l’impostazione grafica necessaria per gli eventi estivi e la manifestazione “Apimarche
2017”, per un importo massimo di € 500,00, comprensivo di eventuali rimborso
spese;

DATO ATTO, inoltre, che con nota del 25/03/2017, atti protocollo n. 3297, il Sig.
Lamberto Grilli ha dato la sua disponibilità a svolgere la prestazione di cui sopra;

VISTO che la spesa prevista massima complessiva di € 500,00 trova copertura al
Cap. 1036/0 del corrente bilancio, che presenta la dovuta disponibilità;

ACCERTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 48 TUEL e dello Statuto
Comunale;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Settore/Area
”Amministrativa - AA.GG.” in ordine alla regolarità tecnica, espresso sulla proposta
della presente deliberazione ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
e s.m.i., come riportato e inserito in calce all’atto;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi
dell’articolo 49, comma 1, del suddetto decreto e ss.mm.ii., in quanto la stessa
proposta comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o
sul patrimonio dell’Ente, come riportato e inserito in calce all’atto;



Tutto ciò premesso quale parte integrante e sostanziale del dispositivo;

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE

DI INCARICARE il Sig. Lamberto Grilli, già dipendente del Comune di1)
Montelupone, ad effettuare l’impostazione grafica necessaria per gli eventi
estivi e la manifestazione “Apimarche 2017”;

DI DARE ATTO che la spesa massima prevista di € 500,00 trova copertura al2)
Cap. 1036/0, pre-impegno n. 79 del Bilancio 2017, che presenta la necessaria
disponibilità;

DI DEMANDARE al Responsabile Area Amministrativa – AA.GG. tutti gli3)
ulteriori atti conseguenti all’esecuzione del presente atto;

DI TRASMETTERE la presente deliberazione in elenco ai capigruppo4)
consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 125
del D. Lgs 267/00;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.5)
134, c. 4, del D. Lgs n. 267/00.

LA GIUNTA COMUNALE

RITENUTO per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono
condivisi, di deliberare in merito;

VISTO il foglio pareri sulla proposta di deliberazione, che allegato al presente atto
ne forma parte integrante e sostanziale dello stesso;

Con votazione unanime resa nei modi di legge:

DELIBERA

Di accogliere la proposta di deliberazione contenuta nel documento istruttorio, per i
motivi nello stesso indicati e che si intendono qui integralmente riportati;

Di trasmettere la presente deliberazione ai capigruppo consiliari contestualmente
all’affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 267/00;



Di dichiarare, con separata unanime votazione, il presente Atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, co 4, del D. Lgs n. 267/00.



FOGLIO PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
N° 52 del 29-03-2017

OGGETTO: INCARICO PER IMPOSTAZIONE GRAFICA EVENTI ESTIVI E
MANIFESTAZIONE "APIMARCHE 2017".

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica

Montelupone, lì: 29-03-2017 Il Responsabile
F.to Dott.ssa Stefania Bolli

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Montelupone, lì: 29-03-2017 Il Responsabile Area Contabile
F.to Dott.ssa Alessia Palmieri



Letto e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to Dott. Rolando Pecora F.to Dott.ssa Stefania Bolli

                                             ------------------------------------------
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal giorno
31-03-2017 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi (Art. 124 TU 267/00 )

Lì 31-03-2017 Il Segretario Comunale Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Stefania Bolli F.to Dott. Giorgio Giorgi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il presente atto è divenuto esecutivo il 30-03-2017
(X) Lo stesso giorno in cui l’atto è adottato.

Lì 31-03-2017 Il Segretario Comunale Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Stefania Bolli F,to Dott. Giorgio Giorgi

                                             ------------------------------------------
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO

La deliberazione viene sempre comunicata ai capigruppo consiliari,
contemporaneamente all’affissione all’Albo Pretorio (Art. 125 TU 267/00) nota del
31-03-2017 Prot. 3521

Lì 31-03-2017 Il Segretario Comunale Il Vice Segretario
F.to Dott.ssa Stefania Bolli F.to Dott. Giorgio Giorgi


